PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TH Ea Siên, ngày 23 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

 Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức tháng 5

Năm học 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022 (Luật số 06/2022/QH15

của Quốc hội được thông qua ngày 15/6/2022);

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Công văn số 1082/UBND-NV, ngày 30/5/2023 của UBND thực hiện

đánh giá, xếp loại CB, CC, VC hàng tháng theo Quyết định số 495/QĐ-UBND,

ngày 17/3/2022 của UBND thị xã Buôn Hồ về việc ban hành Quy định đánh giá,

xếp loại hàng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm

việc tại các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND Thị xã và UBND các xã, phường;

Căn cứ công văn số 365/PGDĐT, ngày 20/10/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng hàng tháng

đối với viên chức và người lao động tại các trường học kể từ năm học 2023 – 2024;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức tháng 5 năm học

2023-2024 tại cuộc họp ngày 23/5/2024. Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo kết

quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức tháng 5 năm học 2023-2024, cụ thể

như sau:

Tổng số viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại

chất lượng của thủ trưởng đơn vị:  25/27 (riêng 02 viên chức quản lý do cấp có

thẩm quyền trực tiếp đánh giá).

Kết quả đánh giá và phân loại loại cụ thể:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 7 người (trong đó, có 2 đ/c đợi lãnh đạo

PGD đánh giá).

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:                       17 người

3. Hoàn thành nhiệm vụ:                              0 người

4. Không hoàn thành nhiệm vụ:              01 người

5. Có 02 viên chức không đánh giá: 01 viên chức nghỉ Hộ sản; 01 viên chức

nằm viện (điều trị dài ngày).

 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao

động tháng 5, năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Tô Hiệu. Nếu viên chức

và người lao động không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng thì trực

tiếp kiến nghị với Lãnh đạo nhà trường để xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (đề b/cáo);

- Viên chức, người LĐ (th/hiện)

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Thung

DANH SÁCH T NG H P KẾT QUẢ Đ NH GI , XẾP LOẠI, VIÊN CHỨC

THEO NGHỊ ĐỊNH 90/2020/NĐ-CP, THÁNG 5 - NĂM HỌC 2023-2024

TT Họ và tên Chức vụ

T NG

ĐIỂM

ĐẠT

ĐƯ C

Mức xếp

loại viên

chức, người

LĐ, LĐHĐ

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Minh Phó HT 92 HTXSNV
Đợi PGDĐT

đánh giá

2 Hoàng Anh  Thung Phó HT 94 HTXSNV
Đợi PGDĐT

đánh giá

3 Nguyễn Thị Quý Giáo viên 89 HTTNV

4 Hoàng Thị Hiếu Giáo viên 91 HTXSNV

5 Hà Minh Dương Giáo viên 91 HTXSNV

6 Phạm Lê Hậu Giáo viên 91 HTTNV

7 Võ Thế Thắng Kế toán 89 HTTNV

8 Lộc Văn Pì Bảo về 89 HTTNV HĐLĐ

9 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên 94 HTXSNV

10 Đặng Thị Vân Giáo viên 89 HTTNV

11 H Diên Mlô GVTPTĐ 84 HTTNV HĐLĐ

12 Đinh Thị Sửu
Thư viện-

Thiết bị
89 HTTNV

13 Trần Thị Hồng Sang Văn thư-TQ 84 HTTNV

14 Hoàng Thị Lam Giáo viên 89 HTTNV

15 Nông Thị Ngọc Hương Giáo viên 94 HTTNV

16 Phạm Thị  Oanh Giáo viên 89 HTTNV

17 Trần Phương Đông Giáo viên 86 HTTNV

18 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên 89 HTTNV HĐLĐ

19 Hoàng Việt Dũng Giáo viên 89 HTTNV

20 Nguyễn Thị Hiên Giáo viên 89 HTTNV

21 H Wim Niê Giáo viên 84 HTTNV HĐLĐ

22 H Mar Mlô Giáo viên 89 HTTNV HĐLĐ

23 H’ Mian Niê Giáo viên 89 HTTNV HĐLĐ

24 H Hui Niê Giáo viên 87 HTNV HĐLĐ

25 Nguyễn Thị Ánh  Phước Giáo viên KĐG  Nghỉ hộ sản

26 Đặng Thị Tự Giáo viên KĐG  Đang nằm viện

27 Phan Văn Sỹ Giáo viên 49
Không

hoàn TNV

Có điểm phần I

dưới 50%

(Danh sách gồm 27 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:50:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!